
                

Temeljem članka IV.4.e) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 15. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 22. srpnja 2015. godine i na 8. 

sjednici Doma  naroda, održanoj 30. srpnja 2015. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Okvirne prometne politike Bosne i Hercegovine 

za razdoblje od 2015. do 2030. godine 

 

 

Članak 1.  

(Predmet Оdluke) 

Ovom Odlukom Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine usvaja Okvirnu prometnu 

politiku Bosne i Hercegovine za razdoblje od 2015. do 2030. godine (u daljnjem tekstu: 

Okvirna prometna politika). 

 

Članak 2.  

(Okvirna prometna politika) 

Okvirna prometna politika je planski i operativni dokument koji predstavlja okvir za 

djelovanje institucija i pojedinaca koji su, u skladu sa svojom nadležnošću, neposredno 

uključeni u njezinu primjenu i čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

(Praćenje realizacije) 

(1) Za praćenje realizacije Okvirne prometne politike zadužuje se Ministarstvo komunikacija i 

prometa Bosne i Hercegovine, koje Vijeću ministara Bosne i  Hercegovine podnosi na 

usvajanje prijedlog godišnjeg izvješća o realiziranju Okvirne  prometne politike. 

(2) Izvješće iz stavka (1) ovoga članka potvrđuje Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine. 

 

Članak 4.  

(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

 

Broj: 01,02-29-1010/15 

30. srpnja 2015. godine 

Sarajevo 

 

           

         Predsjedatelj                                  Predsjedatelj 

      Zastupničkog doma                                                       Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH          Parlamentarne skupštine BiH 

 

       Šefik Džaferović             Bariša Čolak 

              


